
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №2 им. А.С. Пушкина» 

ПРИКАЗ  

17.07.2025 г.                                                                                                             № 128 

г.о.г. Арзамас 

О зачислении в 1-ые классы 

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. №  

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 17 Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458, Постановления администрации г.о.г. 

Арзамаса от 07.03.2025г. № 854 «О закреплении муниципальных образовательных 

организаций, реализующих основные образовательные программы начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, за территориями 

городского округа города Арзамас Нижегородской области», на основании 

заявления родителей и предоставленных  документов 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в 1 классы  на обучение с 01.09.2025 г. следующих учащихся - 

Приложение 1. 

2. Секретарю учебной части Балабушкиной Ю.М. сформировать  папки  

личных дел учащихся 1-х классов. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа возложить на Белову В.В., 

заместителя  директора. 

Директор      

С приказом  ознакомлены:                                                                      

Д.В. Сигачев 

В.В.Белова 

Ю.М. Балабушкина 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

Приложение 1  
к приказу МБОУ СШ №2  

им. А.С. Пушкина  

от 17.07.2025г. № 128 
 

№ 

п/п 

ФИО Регистрационный 

номер заявления 

1.   128 

 

 

 

 

 


